
Pagar dívidas
Precisava de uma pequena ajuda pra conseguir pagar as
minhas dívidas. Um por todos e todos por um. Obrigado a todos

Цел за
набиране

на
средства
5 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/rdg7hd

https://4fund.com/bg/rdg7hd

